dell’economia reale e di contenimento dell’indebitamento, con particolare attenzione al 
caso italiano” Responsabile Prof. Pierluigi Montalbano. 

Articolo 2 

L’attività oggetto dell’incarico dovrà essere ultimata entro il 31 dicembre 2019. 

Il compenso è pari a € 6.250,00 (seimiladuecentocinquanta/00) al lordo delle ritenute fiscali, 
previdenziali ed assistenziali a carico del collaboratore. 

Articolo 3 

L’incarico sarà espletato personalmente dal soggetto selezionato in piena autonomia senza 
vincoli di subordinazione e con esclusione di ogni forma di eterodirezione da parte del